

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania nr EZP/507/2021: Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje, że w dniach 30.09.2021 r. oraz 01.10.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umów w formie elektronicznej.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5, W-6 i W-7 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie mają zawartych umów uniemożliwiających rozpoczęcie dostaw z dniem wskazanym w załączniku 1a /1b do SWZ.

4. Wykonawca prosi o weryfikację i informacje czy adresów punktów poboru 8018590365500018996307, 8018590365500018991876, 8018590365500020376999, 8018590365500020156379, 8018590365500019873256, 8018590365500025044312, 8018590365500019321559, 8018590365500018999131, 8018590365500029227032, 8018590365500032050054, 8018590365500018992521, 8018590365500023835134, 8018590365500026668531, z załącznika nr 1A Wykaz PO są prawidłowe i aktualne?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w adresie nw. punktów zgodnie z danymi znajdującymi się na najnowszych fakturach:

8018590365500020156379, 8018590365500019873256, 8018590365500019321559, 8018590365500018999131, 8018590365500029227032, 8018590365500032050054, 8018590365500023835134, 8018590365500026668531 8018590365500018996307, 8018590365500018991876, 8018590365500020376999

Dla pozostałych punktów zamawiający nie dokonuje zmiany, ponieważ adresy podane w dokumentacji przetargowej są prawidłowe.

5. Czy grupy taryfowe wskazane przez Zamawiającego w SWZ (załącznik nr 1A Wykaz PO) są zgodne z grupami taryfowymi umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?
Jeśli dane są inne, prosimy o poprawę także formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dla punktów: 8018590365500028466876, 8018590365500028287686, 8018590365500027356710, 8018590365500029484510 dokonał korekty w zakresie mocy umownych oraz grup taryfowych.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonał zmiany:

- Załącznika nr 1a do SWZ - Wykaz punktów poboru
- Załącznika nr 2a do SWZ- Formularz cenowy

6. W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD, przy czym Wykonawca zobowiązany będzie do powiadomienia Zamawiającego o tym fakcie.

7. Czy moce umowne wskazane przez Zamawiającego w SWZ (załącznik nr 1A Wykaz PO) są zgodne z mocami umownymi umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?
Wykonawca prosi o weryfikację w szczególności danych dla poniższych PPG:

8018590365500019003165
8018590365500019003394
8018590365500018995256
8018590365500019004629
8018590365500019001574
8018590365500019002045
8018590365500019002342
8018590365500019002649

8018590365500018990350
8018590365500018990619
8018590365500018990602
8018590365500018991876
8018590365500018992033
8018590365500018992187
8018590365500018993337
8018590365500019011078
8018590365500019010897
8018590365500018997984
8018590365500019661341
8018590365500019183966
8018590365500019293719
8018590365500019450860
8018590365500020376999
8018590365500020376708
8018590365500019873256
8018590365500018999216
8018590365500019010408
8018590365500028466876
8018590365500028287686
8018590365500027356710
8018590365500029484510

Jeśli dane są inne, prosimy o poprawę także formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dla punktów: 8018590365500019873256, 8018590365500018999216, 8018590365500019010408 dokonał zmiany mocy umownych.

Zamawiający dla punktów: 8018590365500028466876, 8018590365500028287686, 8018590365500027356710, 8018590365500029484510 dokonał zmiany mocy umownych oraz grup taryfowych.

W odniesieniu do punktów odbioru:

8018590365500019003165, 8018590365500019003394,
8018590365500018995256, 8018590365500019004629, 8018590365500019001574
8018590365500019002045, 8018590365500019002342, 8018590365500019002649
8018590365500018990350, 8018590365500018990619, 8018590365500018990602
8018590365500018991876, 8018590365500018992033, 8018590365500018992187
8018590365500018993337, 8018590365500019011078, 8018590365500019010897
8018590365500018997984, 8018590365500019661341, 8018590365500019183966
8018590365500019293719, 8018590365500019450860, 8018590365500020376999
8018590365500020376708 zamawiający nie dokonuje zmian - wskazano moce docelowe, o które wnioskować będzie odbiorca.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonał zmiany:

- Załącznika nr 1a do SWZ - Wykaz punktów poboru
- Załącznika nr 2a do SWZ- Formularz cenowy

8. Dotyczy §13 ust 2 Załącznika nr 9. Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu: „Warunkiem rozpoczęcia dostaw od 01.01.2020 r. jest pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy w zgodzie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o.o.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany, ponieważ stosowny zapis został wprowadzony w SWZ Rozdział IV pkt 2, a umowa zawierana będzie w wyniku przeprowadzonego postępowania na warunkach opisanych w SWZ.

9. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów o karach umownych w §16 Załącznika nr 9.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

10. W przypadku barku zgody Zamawiającego na usunięcie treści §16 Załącznika nr 9, Wykonawca prosi o obniżenie kar umownych o połowę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

11. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów o karach umownych w §17 Załącznika nr 9.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy poniższych zapisów dotyczących nominacji:

„1. Sprzedawca zwalnia Odbiorcę z obowiązku składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych Paliwa gazowego dotyczących miejsca odbioru o numerze”

2. Odbiorca oświadcza, że na dzień zawarcia Umowy w zakresie dotyczącym dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego miejsca odbioru nie posiada umowy zawartej z innym sprzedawcą niż [REDAKTOWANE]

3. Odbiorca zobowiązuje się do poinformowania Sprzedawcy o zawarciu z innym Sprzedawcą niż [REDAKTOWANE] umowy dotyczącej dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego miejsca odbioru.

4. Obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego przez Sprzedawcę wygasa:

a) z chwilą gdy Odbiorca przestaje podlegać obowiązkowi składania nominacji tygodniowych lub Nominacji dobowych na zasadach określonych w IRiESD;

b) w przypadku całkowitej lub częściowej zmiany Sprzedawcy;

c) z chwilą rozpoczęcia dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego w § 1 pkt. 1 miejsca odbioru przez innego sprzedawcę niż [REDAKTOWANE] na podstawie umowy z Odbiorcą zawartej w innym trybie niż zmiana sprzedawcy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wprowadzenie do umowy z Okręgowym Przedsiębiorstwem Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Gdyni zapisów dotyczących nominacji. Zamawiający akceptuje wskazane przez wykonawcę zapisy, przy czym w miejsce „Sprzedawca” wprowadzi „Wykonawca”.

§7 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zwalnia Odbiorcę z obowiązku składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych Paliwa gazowego dotyczących miejsca odbioru o numerze _____

2. Odbiorca oświadcza, że na dzień zawarcia Umowy w zakresie dotyczącym dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego miejsca odbioru nie posiada umowy zawartej z innym sprzedawcą niż _____

3. Odbiorca zobowiązuje się do poinformowania Wykonawcy o zawarciu z innym Wykonawcą niż _____ umowy dotyczącej dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego miejsca odbioru.

4. Obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego przez Wykonawcę wygasa:

a) z chwilą gdy Odbiorca przestaje podlegać obowiązkowi składania nominacji tygodniowych lub Nominacji dobowych na zasadach określonych w IRiESD;

b) w przypadku całkowitej lub częściowej zmiany Wykonawcy;

c) z chwilą rozpoczęcia dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego w § 1 pkt. 1 miejsca odbioru przez innego sprzedawcę niż _____. na podstawie umowy z Odbiorcą zawartej w innym trybie niż zmiana sprzedawcy.”?

13. Dotyczy nowo przyłączonych punktów poboru:

a) Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający otrzymał powiadomienia o zakończeniu realizacji i gotowości OSD do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego?

Jeśli Zamawiający nie otrzymał powiadomienia, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę otrzymania ww. powiadomienia?

b) Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający wykonał instalacje gazowe zgodnie z projektem budowlanym i wymogami Prawa Budowlanego?

Jeśli nie, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę zakończenia prac?

c) czy Zamawiający posiada już dokumenty techniczne dotyczące badania szczelności i odbioru instalacji ?

d) czy Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe wydane przez lokalnego Operatora Sieci Dystrybucyjnej ?

Odpowiedź:

Gmina Wejherowo, poz. 4 Załącznik nr 1a do SWZ - Nowy obiekt ma zostać włączony do eksploatacji w III kwartale 2022, stąd dostawy mają się rozpocząć 01.09.2022r.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Zakładu Logistyki Zakupów


mgr Tomasz Szalucki